

नवीन ३-मंश कांस्ट. ऑ रौड फ्रॉम

Schedule XLV-Form No. 134

PART ^A _B प्रमुख जयेंद के चार हो

जकारा टोला रौड ऑ विले ^{Approach} DIVISION

Agreement. No 48/585/मम ४८५ २२-२३

Name of Agency: राज कांस्ट. डिविजन

कांस्ट कांस्ट.

मांस्ट कांस्ट.

MB No. 2801

MEASUREMENT BOOK

Date of Commencement. 25.6.22

Date of completion. — 24.6.23

Assay

1st on A/C Bill

29

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Construction of road from PTWGSY Seyed Ke Gher to Jherka Tola.					
Agency - Rajgyan Nardhan Kumar.					
Agr. No. - 48/SBD/PTWGSY/2022-23					
Date of commence - 25-06-2022					
Date of completion - 24-06-2023.					
Date of entry - 20-5-24					
1. P/r & fixing working Bench mark & reference pillars.					
					0.652 Km
2. Clearing & grubbing road land . . . E/A					
2 x 10 x 30.0 x 3.5 =					2100.0
2 x 10 x 30.0 x 3.5 =					2100.0
2 x 2 x 25.0 x 3.5 =					350.0
2 x 1 x 2.0 x 2.5 =					14.0
					4564.0 m ²
					= 0.46 Hec.
3. Construction of sub grade & E/ shoulder . . . E/A					
10 x 30.0 x 7.8 x 0.35 =					819.0
10 x 30.0 x 7.8 x 0.35 =					819.0

Continuation

ABSTRACT OF COST.

37

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/1 P/R & fixing working Bench mark & reference pillars --- E/A					
0.652 Km.			P-29		
@ 33500.08/Km				Rs.	21,842 =
2/2 Clearing & grubbing road land --- E/A					
0.46 Hae.			P-291		
@ 53879.81/Hae				Rs.	24,785 =
3/4 Construction of embankment - met from 100 m bed --- E/A					
2134.98/m ²			P-34		
@ 149.09/m ²				Rs.	318,304 =
4/5 Construction of sub-grade & E/shoulder --- E/A					
1779.96			P-30		
391.20			P-30		
127.14			P-31		
2298.3m ²					
@ 200.19/m ²				Rs.	460,097 =
5/6 Const. of GSB Grt. --- E/A					
536.22m ²			P-30		
@ 3349.93/m ²				Rs.	17,96,299 =

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{6}{7}$ P/V & Laying WBM concrete --- E/A					
186.413 m ²			P-31		
@ 3800.36/m ²					Rs. 709,555 =
$\frac{7}{8}$ P/V & applying Prime coat --- E/A					
2491.5 m ²			P-32		
@ 49.28/m ²					Rs. 122,731 =
$\frac{8}{9}$ P/V & applying Tack coat --- E/A					
2491.5 m ²			P-32		
@ 16.57/m ²					Rs. 42,781 =
$\frac{9}{10}$ P/V & Laying G.S.S --- E/A					
2491.5 m ²			P-32		
@ 227.89/m ²					Rs. 567,788 =
$\frac{10}{14}$ P/V & Laying 300 mm Dca cable duct --- E/A					
22.5 m			P-32		
@ 1552.59/m					Rs. 34,933 =
$\frac{11}{16}$ P/V & fixing Kmpost --- E/A					
2 Nos.			P-35		
@ 2419.87/No.					Rs. 4840 =

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{12}{19}$ P/V & living 200mm stone --- E/A					
3 Nos.			P-35		
@ 669.48/Nos.				Rs.	2008 =
$\frac{13}{19}$ P/V & living 600mm eq. Triangle --- E/A					
5 Nos.			P-35		
@ 3636.43/Nos.				Rs.	18,182 =
$\frac{14}{20}$ P/V & living 600mm Circular --- E/A					
3 Nos.			P-35		
@ 4833.27/Nos.				Rs.	14,500
$\frac{15}{21}$ P/V & living 800x600 mm rectangular --- E/A					
5 Nos.					
@ 6689.79/Nos.				Rs.	33,449 =
$\frac{16}{22}$ P/V & living 600x450 mm circular --- E/A					
3 Nos.			P-35		
@ 4710.76/Nos.				Rs.	14,132 =
$\frac{17}{24}$ P/V & applying road marking --- E/A					
130.4 m ²			P-35		
@ 702.82/m ²				Rs.	91,648 =

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
18 25 P/W & applying zebra crossing --- E/A					
11.0 m ²			P-25		
@ 702.82/m ²				Rs.	77312
19 27 P/W & fixing Boundary pillars --- E/A					
32 Nos.			P-36		
@ 498.61/Nos.				Rs.	15,956 =
20 28 P/W & erecting Dist. & place Board --- E/A					
5 Nos.			P-26		
@ 11,619.75/Nos.				Rs.	58,099 =
21 29 P/W & planting trees --- E/A					
40 Nos.			P-36		
@ 842.26/Nos.				Rs.	33,694 =
22 30 P/W & const. Half Brick circular Tree Guard --- E/A					
40 Nos.			P-36		
@ 1948.82/Nos.				Rs.	77,953 =
23 31 P/W & fixing M.A. 654 logo & Infor. --- E/A					
5 Nos.			P-26		
@ 9884.76/Nos.				Rs.	49,424 =

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{24}{52}$ E/W in excavation for found - - - E/G			P-21		
59.537 m ²					
@ 310.73/m ²				Rs.	18,519 =
$\frac{25}{52}$ P/W & Laying PCC M-20 as levelling course + E/G			P-21		
9.19 m ²					
@ 6562.45/m ²				Rs.	60,309 =
$\frac{26}{54}$ P/W & Laying PCC M-20 in sub-str. - - - E/G			P-22		
71.422 m ²					
@ 6932.83/m ²				Rs.	4,95,157 =
$\frac{27}{35}$ P/W & Laying RCC NP3 Hume pipe - - E/G			P-22		
15.0 m					
@ 3346.24/m				Rs.	50194 =
$\frac{28}{56}$ Painting on parapet wall - - - E/G			P-22		
41.28 m ²					
@ 101.86/m ²				Rs.	4205
					51,48,615 =
Add GST @ 12%					617,834 =
Add 1% Cess @ 1%					51486 =
Add 5% Fee					65523 =
					5883,458 =

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					81-58,83,458
Less below @ 13.26%					63 780147
					Rs. 51,03,311 =

Sharma
25.5.24
JE

Sharma
25.5.24
KE

Up to Date Material Statement

Soil - 4433.28 m³

Stone Metal 623.08 m³

Stone Dust 44.74 m³

Stone chips - 139.82 m³

Coarse Sand - 229.31 m³

Bitumen - 4.355 MT.

Emulsion - SS1 - 2.117 MT.

,, RS1 - 0.685 MT.

Sharma
25.5.24
JE

Continuation